
I P A S P E C - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO 

MUNICÍPIO DE PEDRO CANÁRIO 

 
 

 
Avenida Vila Velha, 152, Centro, CEP 29970-000, Pedro Canário – ES 

CNPJ 31.790.223/0001-23 • Tel.: (27) 3764-1918 • e-mail: ipaspec@ipaspec.es.gov.br 

PORTARIA Nº 024, de 03 de setembro de 2024. 

 

“Designar servidor para Gestão/Fiscalização 

da Contratação Nº 0003/2024, firmado com a 

empresa ABCPREV GESTÃO E FORMAÇÃO 

PREVIDENCIÁRIAS LTDA.” 

 

 

 O Diretor Presidente do IPASPEC – Instituto de Previdência Social do 

Município de Pedro Canário, no uso de suas atribuições legais; 

 

 RESOLVE: 

  

 Art. 1º- Designar servidora para Gestão/Fiscalização da Contratação nº 

0003/2024 firmado com a empresa ABCPREV GESTÃO E FORMAÇÃO 

PREVIDENCIÁRIAS LTDA, constantes dos autos no Processo n° 000060/2024 

conforme abaixo discriminado: 

 

 

Gestor/Fiscal: Telma Josefa da Fonseca. 

 

Art. 2º - Essa portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Registre-se e publique-se. 

 

 

Pedro Canário - ES, 03 de setembro de 2024. 

  

 

 

RONAN DALMAGRO 

Diretor Presidente 

 

 

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: http://pedrocanario.es.gov.br C

have: 0b232781-8bfb-40a4-8f69-d2feb41ee589
P

ortaria N
º 000024/2024

Pág. 1

mailto:ipaspec@ipaspec.es.gov.br

		2024-09-03T16:17:36-0300
	RONAN DALMAGRO.




